
UCHWAŁA NR XXXVIII/365/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w Bartolinie, 
obręb ewidencyjny Sierżnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w Bartolinie, 
gm. Stryków, obręb ewidencyjny Sierżnia, oznaczonej jako działki numer 291/1 o pow. 0,0239 ha i 291/5 o pow. 
0,0027 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 0D58AA82-BAB3-4921-B97F-73E00D56E81B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


